АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1апреля 2021 года
№ 10-29-а

Об утверждении реестра расположения бункеров в населенных пунктах Шугозерского сельского поселения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В связи с проведенной инвентаризацией бункеров, расположенных на территории Шугозерского сельского поселения, администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 - утвердить реестр расположения бункеров в населенных пунктах Шугозерского сельского поселения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).
Глава администрации

Шугозерского сельского поселения

                Н.С.  Соколова
Приложение

Утвержден постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 1 апреля 2021года № 10-29-а

РЕЕСТР

расположения бункеров в населенных пунктах Шугозерского сельского поселения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование

	Место нахождения
	Количество, шт.

	1
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Андронниково
	2

	2
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Бурмакино
	1

	3
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Григино
	1

	4
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Кильмуя
	1

	5
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Кузьминка
	1

	6
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Макарьино
	1

	7
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Мошково
	1

	8
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. Никульское
	1

	9
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

дер. . Ушаково
	1

	10
	Бункер КГМ 10м³ 2/3
	Шугозерское сельское поселение,

Дер. Шуйга
	1

	Итого

	11